
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 
ДЕСЯТА СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 лютого 2018 року                                                                              № 1436 
 

Про внесення змін до рішення  

Кіровоградської міської ради  

від 10 жовтня  2017 року № 1144  

«Про передачу майна» 

 

 Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 60 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання 

та передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної 

громади міста Кропивницького, затвердженим рішенням Кіровоградської 

міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, враховуючи лист Кіровоградської 

обласної лікарні від 01 грудня 2017 року № 5590/05, Міська рада міста 

Кропивницького 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської  міської ради від 10 жовтня 

2017 року № 1144 «Про передачу майна», а саме: 

1) констатуючу частину після слів «рішення постійної комісії з питань 

охорони здоров'я та соціальної політики Кіровоградської обласної ради 

від 19 вересня 2017 року № 215 «Про звернення Кіровоградської міської ради» 

доповнити словами «лист Кіровоградської обласної державної адміністрації 

від 12.10.2017 року № 01-18/994/2 «Про витратні матеріали для відділення 

амбулаторного гемодіалізу»; 

2) кількість витратних матеріалів у додатку: 

споротал 100 дезінфекційний засіб/Sporotal 100 desinfectant цифру «11» 

замінити на цифру «5»;  

фільтр для діалізної рідини DIASAFE®plus цифру «174» замінити на 

цифру «30». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молоді і спорту та соціальної 

політики та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Дзюбу Н.Є. 
 

 

Міський голова                                                                       А. Райкович 
 

Кривенко 24 45 11  


